

Den 10. marts 2023

## *Mølleåens Golf Klub – Nyhedsbrev 2023-02*



### ***Kære medlemmer***

***Nyhedsbrev 2023-02*** indeholder informationer om Bagmærker, Åbningsturnering, Affald, Frivillige, GolfBox, Sponsorer, Ordinær Generalforsamling, Sommerferieafløsere og Regionsgolf.

### ***Bagmærker***

I tråd med mange andre golfklubber og tidens trend, laver vi ikke bagmærker i 2023. De medlemmer, som endnu ikke har fået national spilleret f.eks. prøvemedlemmer, lokale medlemmer samt passive medlemmer (der vil benytte træningsfaciliteterne), vil stadig modtage et bagmærke.

Fra april måned vil alle med national spilleret, have deres DGU "kort" på telefonen / kort – dette skal kunne forevises banekontrollen ved færdsels på banen eller på træningsfaciliteterne.

### ***MGK Carlsberg Åbningsturnering***

Selvom vejret lige nu ikke viser forårstegn håber vi på, at vi i weekenden den 1. og 2. april kan afvikle vores MGK Carlsberg Åbningsturnering.

Om lørdagen den 1. april vil A-rækken spille slagspil, resten stableford og søndag den 2. april, spiller alle række stableford.

Søndag vil vi lave én række for alle med hcp 36+ og så håber vi, at dette vil tiltrække en masse, der normalt ikke deltager i vores klubturneringer – spred budskabet.

### ***Affald***

Fra den 1. april vil der være en central sorterings skraldespandsordning placeret ved klubhuset og derfor ingen skraldespande på banen. Vores teestedes markeringer er kun til brugte tee's og IKKE til anden affald.

Den 10. marts 2023

### **Frivillige**

I har alle modtaget en mail, hvor vi specifikt søgte frivillige til vores Medlemsudvalg og til vores Rekrutteringsudvalg. Der har været god tilbagemelding, så det tegner godt.

Men vi kan også bruge nogle frivillige til:

- Turneringshjælpere til afvikling af vores turneringer.
- Banekontrollen, hvor vi i år vil målrette kontrollen på ydertidspunkterne.
- Mentorspil med prøvemedlemmer.
- Byggeprojekter. Så hvis hænderne er skruet godt på.

Hvis du vil byde ind på en eller flere af disse, må du meget gerne tag fat i kontoret for mere information.

### **Golfbox**

I den senere tid har Golfbox haft nogle udfordringer, når vi sendte medlemsmails via dem. Mange er røget i spam – Golfbox arbejder på det, det er allerede blevet meget bedre – men tjek lige Jeres spam boks.

### **Sponsorer**

Over vinteren har vi desværre sagt farvel til nogen af vores hulsponsorer, så hvis du kunne være interesseret eller kender nogen og vil høre ind til dette, så tag lige fat i kontoret.

### **Ordinær Generalforsamling**

Tirsdag den 7. marts afholdte vi årets Ordinære Generalforsamling. I forbindelse med indkaldelsen modtog i bilag og i næste uge, vil i modtage Referat samt PowerPoint præsentationen.

### **Sommerferieafløser**

Over de sidste år, er det blevet svære at skaffe kvalificeret Greenkeeper sommerassistenter, så i år har vi valgt, at forsøge med nogle sommerferieafløser. Så mangler du et sommerjob eller kender nogen?

Vi tænker, at det nødvendigvis ikke behøver at være en 37 timers arbejdsuge – vi skal nok få det passet ind.

Kontakt Bo Aagaard [klubmanager@mgk.dk](mailto:klubmanager@mgk.dk) for yderlig information.

### **Regionsgolf 2023**

Tilmeldingen til 2023 Regionsgolffen lukker den 31. marts 2023, så hvis du vil være med og endnu ikke tilmeldt, er det ved at være sidste chance.

Der er tilmeldt 7 hold, fordelt på følgende rækker:

Senior: B – hcp 13+, Damer 45+, herrer 50+

Veteran: A-B-C – hcp 4,5+, Damer 55-, herrer 60+

Superveteran: B-C-D – hcp 13+, Damer 65+, herrer 70+

